
Ingresso soggiorni libero - Min. stay 2 notti - 4 notti in Agosto
 

MARE ITALIA 
Cala la Luna Resort **** 

Favignana (TP)  

- Estate 2025 - Isole Minori

TARIFFE GIORNALIERE A CAMERA IN PERNOTTAMENTO E PRIMA COLAZIONE

€ 115,00 € 130,0015/04 - 01/05

Doppia 
Standard

€ 90,00

€ 150,00 € 170,0001/05 - 01/06 € 110,00

€ 195,00 € 210,00
01/06 - 01/07
01/09 - 01/10

€ 150,00

€ 225,00 € 255,0001/07 - 01/08 € 180,00

€ 270,00 € 300,0001/08 - 01/09 € 220,00

€ 140,00 € 160,0001/10 - 20/10 € 100,00

€ 105,00

€ 135,00

€ 180,00

€ 210,00

€ 245,00

€ 125,00

Doppia 
Superior

Tripla
Superior

€ 160,00

€ 210,00

€ 270,00

€ 305,00

€ 355,00

€ 200,00

Suite Family
2/4 pax

€ 180,00

€ 245,00

€ 285,00

€ 340,00

€ 395,00

€ 235,00

Family Plus
2/5 pax

RIDUZIONI
- Camera economy -10%
- infant 0-2 anni free nel letto dei genitori, pasti al consumo
- 3° letto chd 3/11 anni in Standard e 4° letto in Camera Superior +30%
- 5° letto supplementare in Camera Family e 6° letto in Camera Family plus +30%
 
SUPPLEMENTI
- mezza pensione bevande escluse € 30 a notte a persona (non commissionabile)
- supplemento culla su richiesta € 10 a notte
- camera doppia uso singola su richiesta
 


